Filippi…. et omnia et singula supradiccta eidem filippo promiserunt et convenerunt 

semper firmare et firma et rata perpetuo tenere habere et inviolabiliter observare. Et 

nec contra predicta vel aliqua predictorum dedisse vel fecisse, nec dare vel fecere in 

futurum sub pena et ad penam dupli dictarum quantitatum
k5

.  

   Ho detto, che Francesco Allaghieri non esulò mai. Di fatti, il ritroviamo 

in Firenze il .xx. Agosto M.CCC.IX, come dal seguente documento: 

   In nomine Domini amen. Dominice Incarnationis salutifere anno Millesimo tre-

centesimo nono. Indictione septima, die vigesima Augusti. Actum in populo Plebis Ri-

polis, presentibus vocatis testibus Lippo Rau,
55

 Pasquale Tofani et Ceccho Bindi
56

 de 

Ripolis et aliis, ser Puccius Dogini habens spetiale mandatum super hiis a Corrado 

Domini Persi de Compiobbio
57

 pro officio heresis Sindico Communis Florentie, et a 

Domino Inquisitore heretice pravitatis et eius curia, ut scriptum esse dixit per Ser O-

55

 Cřera una famiglia Rau, ramo deř Bonajuti, nel sesto di San Pancrazio.  
56

 Non mi pare, che questo Cecco Bindi possa identificarsi col Franciscus Bindi de Sextu 

Ultrarni, che il .iv. e .v. Febbrajo M.CCC.XIII (stile fiorentino) era frař milites Cavallatarum 

civitatis Florentie, qui iverunt ad Civitatem Pistorii occasione fulciendi Castrum Montis Cati-

nis, qui soluti fuerunt in dicta civitate per Simonem Firenzi Sangallini pro Comuni Florentie ad 

rationem librarum unius pro quolibet die, quorum alius stetit dies duos, alter per dies quatuor. 

Del resto, per la testimonianza surriferita di Dante stesso, i Bindi non erano in Firenze meno 

numerosi deř Lapi; e quindi ci aveva anche ad essere più dřun Cecco Bindi.  
57

 Non parmi, che questo Corradus Domini Persi de Compiobbio possa identificarsi con 

quel Corradus de Compiobbo, del sesto di San Pietro Scheraggio, trař feditori nella guerra 

dřAltopascio. Probabilmente il feditore del M.CCC.XV fu nipote, in cui sřera rifatto il nonno, 

del Sindaco Inquisitore nel M.CCC.IX. - Messer Perso da Campiobbo fu del Consiglio Generale 

deř Trecento il .xxij. Novembre M.CC.LX, sendo podestà messer lo conte guido Novello, e nel 

Die Martis .iij. Idus Ianuarii dello stesso anno (stile fiorentino): ghibellino dunque.  
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pizzum de Pontriemolo notarium,
58

 cepit Mellioratum burgensis de Dominicis Populi 

Sancti Florentii
59

 per manum dextram et eum immixit et induxit in corporalem tenutam